РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 01»  ноября  2013 г.     № 168

Об определении гарантирующих организаций по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Пригородного сельского поселения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации бесперебойного и качественного централизованного водоснабжения и водоотведения на территории Пригородного сельского поселения администрация Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории п. Пригородный Калачеевского района  МП «Районное водоснабжение».

2. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения на территории п. Черноземный Калачеевского района МП «Сельводхоз».

3. Гарантирующим организациям:

3.1.обеспечить холодное водоснабжение, водоотведение абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения;

3.2. заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4. Обнародовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пригородного сельского поселения Камышанову Г.Н.

Глава Пригородного

сельского поселения                                                И.М. Фальков